【注文書】ファインバブル発生器

FAX 088-864-4279 ( 株 ) 坂本技研
もしくは郵送先 〒783-0022 高知県南国市小籠 941-6　( 株 ) 坂本技研 流体装置事業部あて

電話 088-864-4277

下記のとおり，注文をいたします。 ( 社印・担当者様の押印をお願い申し上げます )

■ 納品書・請求書送付先（上記の商品送付先と異なる場合はご記入ください）

■ 支払い方法

■ ご要望事項がありましたらご記入ください

商品到着後２週間以内に現金振り込み（弊社指定の銀行口座にお願いいたします）

ご注文ありがとうございました。

＊配管条件により使用できない場合があります。
＊技術的に使用が困難な場合は，追加準備品や別機種のご案内をさせて頂くことがあります。

配管サイズ

＊ご記入頂きましたお客様の個人情報は，弊社の商品発送および会計処理に使用させていただきます。
　また，弊社からの技術サポートや新製品案内に使用させて頂くことがあります。社外への開示は行いません。
＊納品書，請求書は指定無き限り納品先に商品と同梱してお送りいたします。
＊商品の納期については注文書受領後に弊社よりご連絡させていただきます。
＊商品到着後２週間以内に弊社指定の銀行口座に現金振り込みお願い申し上げます。 2 枚目も

ご記入
くださ

い

郵便番号

住所

ご担当者様

会社名

電話 FAX

メール

〒 －

* カタログに掲載された仕様などは予告なく変更されることがあります。
*本装置の使用・運用を理由とする如何なる損失・逸失利益などの請求につきましては責任も負いかねますので、あらかじめご了承ください。
*本装置の不具合に起因して生じた如何なる直接的・間接的および偶発的損害に対する
　責任も負いかねます。 2016-05

FAX 088-864-4279 ( 株 ) 坂本技研
もしくは郵送先 〒783-0022 高知県南国市小籠 941-6　( 株 ) 坂本技研 流体装置事業部あて

機種

ファインバブル発生器

FB-S15AI

FB-S25A

FB-S25AI

FB-M40A

FB-M50A

JIS 15A

JIS 25A

JIS 25A

JIS 40A

JIS 50A

インライン接続型

水中吐出型

インライン接続型

インライン接続型

インライン接続型

60,000

100,000

100,000

500,000

500,000

〔標準附属品〕
　・エアーホース (標準 2m)
　・吸気フィルター
　・吸気調整バルブ

〔その他の追加品〕
　・〔　　　　　　　　〕
　・〔　　　　　　　　〕
　・〔　　　　　　　　〕
　・〔　　　　　　　　〕

配管 形式 数量 単価 ( 円 )

小計 ( 円 )

消費税 ( 円 )

合計 ( 円 )

合計 ( 円 )

電話 088-864-4277

2016-05

連絡可能な
携帯電話

郵便番号

住所

ご担当者様

会社名 印

印

印

印

電話 FAX

メール

〒 － 連絡可能な
携帯電話

■ 商品送付先（納品書・請求書送付先の記入が無き場合は，こちらに納品書・請求書も同梱されます）

■ 注文内容

■ 想定する配管系統図・使用環境など，その他自由にご記入ください

■ 使用環境　お客様の使用状況をお聞かせください。分かる範囲でご記入ください。

15A　・　20A　・　25A　・　32A　・　40A　・　50A　・　65A　・　80A　・　その他（　　　　　）

使用ポンプ （　　）船舶ポンプ油圧　（　　）船舶ポンプ電気　（　　）陸上ポンプ　（　　）水中ポンプ

ポンプ容量 kW

水槽容量

その他

＊魚種・作物・対象物〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
＊改善したい内容など

ポンプ

(　　　)kW

(　　　)MPa
(　　　)L/ 分

（　　）水中で吐出したい

（　　）空気を自給させる
（　　）空気をコンプレッサーなどで圧送する
（　　）ガスを供給する。ガス種類〔酸素・窒素・二酸化炭素・その他　　　　　　〕

（　　）ホースや配管で延長　延長距離〔　　　　〕ｍ

L・　　　　　トン

用途
（　　）水産業海面　（　　）水産業陸上　（　　）輸送船舶　（　　）輸送車　（　　）鮮魚加工
（　　）農業灌水　　（　　）農業洗浄　　（　　）工業洗浄　（　　）水処理
（　　）その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

水源

ファインバブル発生器

水量 L/ 分

水質 （　　）海水　（　　）河川水　（　　）井戸水　（　　）水道水

圧力 MPa

【注文書】ファインバブル発生器

FAX 088-864-4279 ( 株 ) 坂本技研
もしくは郵送先 〒783-0022 高知県南国市小籠 941-6　( 株 ) 坂本技研 流体装置事業部あて

電話 088-864-4277

下記のとおり，注文をいたします。 ( 社印・担当者様の押印をお願い申し上げます )

■ 納品書・請求書送付先（上記の商品送付先と異なる場合はご記入ください）

■ 支払い方法

■ ご要望事項がありましたらご記入ください

商品到着後２週間以内に現金振り込み（弊社指定の銀行口座にお願いいたします）

ご注文ありがとうございました。

＊配管条件により使用できない場合があります。
＊技術的に使用が困難な場合は，追加準備品や別機種のご案内をさせて頂くことがあります。

配管サイズ

＊ご記入頂きましたお客様の個人情報は，弊社の商品発送および会計処理に使用させていただきます。
　また，弊社からの技術サポートや新製品案内に使用させて頂くことがあります。社外への開示は行いません。
＊納品書，請求書は指定無き限り納品先に商品と同梱してお送りいたします。
＊商品の納期については注文書受領後に弊社よりご連絡させていただきます。
＊商品到着後２週間以内に弊社指定の銀行口座に現金振り込みお願い申し上げます。 2 枚目も

ご記入
くださ

い

郵便番号

住所

ご担当者様

会社名

電話 FAX

メール

〒 －

* カタログに掲載された仕様などは予告なく変更されることがあります。
*本装置の使用・運用を理由とする如何なる損失・逸失利益などの請求につきましては責任も負いかねますので、あらかじめご了承ください。
*本装置の不具合に起因して生じた如何なる直接的・間接的および偶発的損害に対する
　責任も負いかねます。 2016-05

FAX 088-864-4279 ( 株 ) 坂本技研
もしくは郵送先 〒783-0022 高知県南国市小籠 941-6　( 株 ) 坂本技研 流体装置事業部あて

機種

ファインバブル発生器

FB-S15AI

FB-S25A

FB-S25AI

FB-M40A

FB-M50A

JIS 15A

JIS 25A

JIS 25A

JIS 40A

JIS 50A

インライン接続型

水中吐出型

インライン接続型

インライン接続型

インライン接続型

60,000

100,000

100,000

500,000

500,000

〔標準附属品〕
　・エアーホース (標準 2m)
　・吸気フィルター
　・吸気調整バルブ

〔その他の追加品〕
　・〔　　　　　　　　〕
　・〔　　　　　　　　〕
　・〔　　　　　　　　〕
　・〔　　　　　　　　〕

配管 形式 数量 単価 ( 円 )

小計 ( 円 )

消費税 ( 円 )

合計 ( 円 )

合計 ( 円 )

電話 088-864-4277

2016-05

連絡可能な
携帯電話

郵便番号

住所

ご担当者様

会社名 印

印

印

印

電話 FAX

メール

〒 － 連絡可能な
携帯電話

■ 商品送付先（納品書・請求書送付先の記入が無き場合は，こちらに納品書・請求書も同梱されます）

■ 注文内容

■ 想定する配管系統図・使用環境など，その他自由にご記入ください

■ 使用環境　お客様の使用状況をお聞かせください。分かる範囲でご記入ください。

15A　・　20A　・　25A　・　32A　・　40A　・　50A　・　65A　・　80A　・　その他（　　　　　）

使用ポンプ （　　）船舶ポンプ油圧　（　　）船舶ポンプ電気　（　　）陸上ポンプ　（　　）水中ポンプ

ポンプ容量 kW

水槽容量

その他

＊魚種・作物・対象物〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
＊改善したい内容など

ポンプ

(　　　)kW

(　　　)MPa
(　　　)L/ 分

（　　）水中で吐出したい

（　　）空気を自給させる
（　　）空気をコンプレッサーなどで圧送する
（　　）ガスを供給する。ガス種類〔酸素・窒素・二酸化炭素・その他　　　　　　〕

（　　）ホースや配管で延長　延長距離〔　　　　〕ｍ

L・　　　　　トン

用途
（　　）水産業海面　（　　）水産業陸上　（　　）輸送船舶　（　　）輸送車　（　　）鮮魚加工
（　　）農業灌水　　（　　）農業洗浄　　（　　）工業洗浄　（　　）水処理
（　　）その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

水源

ファインバブル発生器

水量 L/ 分

水質 （　　）海水　（　　）河川水　（　　）井戸水　（　　）水道水

圧力 MPa